
data pieczęć podpis

Warunki płatności:  
100% wartości brutto opłaty za stoisko i opłaty za usługi dodatkowe (wartość umowy) w ciągu 5 dni po otrzymaniu potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia 
udziału przez organizatora należy przelać na rachunek bankowy nr 67 1020 5040 0000 6902 0116 4748 z dopiskiem 
JARMARK SPICHRZOWY GRUDZIĄDZ 2024.
Podpis zgłoszenia jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu Jarmarku Spichrzowego.  
Skan zgłoszenia należy przesłać drogą elektroniczną na adres: m.kubik@um.grudziadz.pl w terminie do 30 kwietnia 2024 r.

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych jest zawarta w Regulaminie udziału w Jarmarku Spichrzowym – Grudziądz 2024. 

Asortyment stoiska:

Przydzielona lokalizacja (wypełnia organizator):

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

STOISKO ILOŚĆ JEDN.

szt. 1400,00 zł

700,00 zł

1010,00 zł

505,00 zł

1/2 szt.

szt.

1/2 szt.

CENA 
ZA 3 DNI

Domek drewniany organizatora 6m2

Połowa drewnianego domku organizatora 3m2

Namiot organizatora 6m2

Połowa namiotu organizatora 3m2

5. 710,00 złszt.Kram organizatora 2m2

Z a m ó w i e n i e:

tel:

Rodzaj używanego sprzętu elektronicznego oraz moc (np. kasa fiskalna, warnik, oświetlenie, lodówka):

Osoba do kontaktu:

e-mail:

Ulica, nr lokalu:

Nazwa wystawcy:

NIP: Adres strony WWW:

Kod pocztowy: Miasto:

Facebook.com/ Instagram.com/

Zgłoszenie udziału w Jarmarku Spichrzowym

Nr ……....... / 2024

Rynek

ul. Wodna

ul. Ratuszowa

ul. Spichrzowa

ul. Pańska

ul. Spichrzowa

ul. Pańska

ul. Reja

Drewniany domek/
Połowa drewnianego domku:

Namiot/Połowa Namiotu Kram


